PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025.

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ANGICO/TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
06.073.608/0001-22, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico,
Estado do Tocantins, neste ato representado por sua Gestora, a Sra. CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO,
brasileira, casada, servidora pública municipal, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO,
CONTRATADO: 17.064.466 FAGNER LEITE SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
nº 17.064.466/0001-53, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 287, Centro, Ananás/TO, neste ato representada
pelo Sr. Fagner Leite Silva, brasileiro, empresário.
DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de serviços elétricos para atender a frota de
veículos do Fundo Municipal de Educação de Angico/TO, conforme tabela abaixo:

ORDEM DESCRIÇÃO
QTDE
HORA/HOMEM UND

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1 ÔNIBUS VOLARE 2011/2012 MWU 7083AMARELO 99 sv R$ 185,00 R$ 18.315,00
2 ÔNIBUS VOLARE V8 2011/2012 MWU 7063AMARELO 100 sv R$ 185,00 R$ 18.500,00
3 ÔNIBUS INDUSCAR 2009/2009   MXB 0436AMARELO 100 sv R$ 185,00 R$ 18.500,00
4 ÔNIBUS 15/190 2012/2013 OLL 2227AMARELO 100 sv R$ 185,00 R$ 18.500,00
5 ÔNIBUS ESCOLAR 2020/2021 QWE 6H17AMARELO 100 sv R$ 185,00 R$ 18.500,00
6 ÔNIBUS ESCOLAR 2020/2021QWE 7ª14 AMARELO 100 sv R$ 185,00 R$ 18.500,00
7 FIAT STRADA 2023/2023 SDD 4 H 73BRANCA 100 sv R$ 145,00 R$ 14.500,00

Valor total:  R$ 125.315,00 (cento e vinte e cinco mil trezentos e quinze reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Funcional  Programática:  12.18.12.361.0403.2.024  Manutenção  da  secretaria  de  Educação;
12.18.12.361.0403.2.030 -;Manutenção do ensino fundamental; 12.18.12.361.0403.2.032 - Programa nacional
de  transorte  escolar-PNAT;  12.18.12.361.0403.2.105  Manutenção  do  Transporte  Escolar  –SEDUC;
12.18.12.365.0404.2.042-  transporte  escolar  primeira  infância;

VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.

Angico/TO, 26 de fevereiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO
CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-262a1a-26022025124438

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 414/2025

extrato-do-contrato-administrativo-n-10-2025-1517.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org